

Unsere aktuellen Wochen-Angebote!

gültig vom 22.12. - 31.12.2025



Augustiner
Lagerbier Hell

18,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,90) + 3,10 Pfand



Jever
versch. Sorten

15,99

Kiste 20 x 0,5/24 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 1,60/2,02) + 3,10/3,42 Pfand



Karamalz

12,49

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,25) + 3,10 Pfand



Köstritzer
Schwarzbier

17,49

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,75) + 3,10 Pfand



Warsteiner
versch. Sorten

15,99

Kiste 20 x 0,5/24 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 1,60/2,02) + 3,10/3,42 Pfand



Kuchlbauer
Weisse Hell oder
Alte Liebe Dunkel

16,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,70) + 3,10 Pfand



PERFEKTE ERFRISCHUNG FÜR JEDEN MOMENT.

Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9,99
+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 4,99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,52 / Liter



Powerade
0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,49
+ € 0,25 Pfand
€ 2,98 / Liter



Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 6,99
+ € 1,00 Pfand
€ 1,17 / Liter

HOL DIR DEINEN
**ENERGY-
KICK!**



Monster Energy®
0,5L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,39
+ € 0,25 Pfand
€ 2,78 / Liter